
2° INTERPELLO - individuazione incarico DSGA - Viola Pasquale - 2020-2021.doc 

 
Referente del procedimento:  UFFICIO PERSONALE ATA – Tel. 0861 2499238 2499210 2499241 

 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

Ministero dell’ Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 
 

 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
POLO LICEALE “ILLUMINATI” – ATRI 

VIA PEC:         tepc05000a@pec.istruzione.it 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO  
I.I.S. POLO TECNOLOGICO  IND. E ART. AVANZ 

VIA PEC:         czis019007@pec.istruzione.it 

ALL’ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
VIOLA PASQUALE per tramite IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO I.I.S. POLO TECNOLOGICO  IND. E 
ART. AVANZ. 

ALL’UFFICIO II – ATP DI CATANZARO 
SUA SEDE 

VIA PEC:         uspcz@postacert.istruzione.it 

ALLE OO.SS. DI CATEGORIA – LORO SEDI 

ALL’ALBO/SITO WEB - SEDE 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO   il CCNL – Comparto scuola - sottoscritto il 29/11/2007; 

VISTO  il CCNI  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 
per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 sottoscritto definitivamente in data 08/07/2020 

VISTA l’ipotesi di C.C.R.I. sottoscritta in data 07/08/2020 concernente i criteri per le utilizzazioni del personale 
docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 

VISTO il secondo interpello, prot. n° 8769 del 17/09/2020, a livello nazionale di quest’Ufficio; 

VISTO  il dispositivo,  prot. n° 8988 del 23/09/2020 con il quale è stata pubblicata la graduatoria degli Assistenti 
Amministrativi aspiranti al conferimento di nomina annuale per la copertura dei posti del profilo di D.S.G.A. per 
l’anno scolastico 2020/2021; 

VISTE  la preferenza espressa e la disponibilità del posto; 

DISPONE 

Con effetto dal 25/09/2020 e fino al 31 agosto 2021 il  Sig. VIOLA Pasquale, Assistente Amministrativo 

a tempo indeterminato presso  l’I.I.S. Polo Tecnologico Ind. ed Artig. Avanz. Di Lamezia Terme (CZ)  , è 

utilizzato su posto di D.S.G.A. presso il POLO LICEALE “ILLUMINATI” DI ATRI (TE) . 

Il Dirigente Scolastico del Polo Liceale “Illuminati” di Atri avrà cura di inviare a quest’Ufficio, 

all’Ufficio II – ATP di Catanzaro  e alla scuola di titolarità del nominativo di cui sopra la comunicazione 

dell’avvenuta assunzione in servizio. 

         IL DIRIGENTE 

Maria Cristina DE NICOLA 

 


		2020-09-23T13:54:53+0200
	Teramo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0008995.23-09-2020




